

ÅRSREDOVISNING

för

Villastadens Mark AB

Org.nr. 556933-8444

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Villastadens Mark AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 23.01.02
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Borås

23-01-02

Peter Reichel

ÅRSREDOVISNING

för

Villastadens Mark AB

Org.nr. 556933-8444

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Villastadens Mark AB

Org.nr. 556933-8444

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med tomter och konsultverksamhet inom fastigheter.

Företagets säte är Borås

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 397 271	6 853 710	3 794 999	4 339 668
Resultat efter finansiella poster	1 820 051	2 505 510	1 181 159	1 866 212
Soliditet (%)	71,56	54,68	80,77	83,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat pga fler sålda tomter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 481 250	1 473 812	3 955 062
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 473 812	-1 473 812	0
Utdelning till aktieägare		-183 000		-183 000
Årets resultat			1 209 636	1 209 636
Belopp vid årets utgång	50 000	3 772 062	1 209 636	4 981 698

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 772 062
Årets resultat	1 209 636
	<u>4 981 698</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	4 761 698
	<u>4 981 698</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 220 000,00 kr. vilket motsvarar 440,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Villastadens Mark AB

Org.nr. 556933-8444

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2023010402239

Villastadens Mark AB

Org.nr. 556933-8444

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 397 271	6 853 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 397 271</u>	<u>6 853 710</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 382 208	-4 223 149
Övriga externa kostnader		<u>-113 781</u>	<u>-99 096</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 495 989</u>	<u>-4 322 245</u>
Rörelseresultat		1 901 282	2 531 465
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-81 231</u>	<u>-25 955</u>
Summa finansiella poster		<u>-81 231</u>	<u>-25 955</u>
Resultat efter finansiella poster		1 820 051	2 505 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-289 000</u>	<u>-628 300</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-289 000</u>	<u>-628 300</u>
Resultat före skatt		1 531 051	1 877 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-321 415	-403 398
Årets resultat		<u>1 209 636</u>	<u>1 473 812</u>

2023010402240

Villastadens Mark AB

Org.nr. 556933-8444

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

4 136 537

4 136 537

8 232 036

8 232 036

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

356 699

356 699

406 716

406 716

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

5 168 393

5 168 393

1 676 132

1 676 132

Summa omsättningstillgångar

9 661 629

10 314 884

SUMMA TILLGÅNGAR**9 661 629****10 314 884**

2023010402241

Villastadens Mark AB

Org.nr. 556933-8444

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 772 062

2 481 250

Årets resultat

1 209 636

1 473 812

Summa fritt eget kapital

4 981 698

3 955 062

Summa eget kapital

5 031 698

4 005 062

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 370 500

2 081 500

Summa obeskattade reserver

2 370 500

2 081 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 100 000

3 500 000

Förskott från kunder

0

488 000

Leverantörsskulder

0

50 000

Skatteskulder

139 431

124 662

Övriga skulder

5 000

50 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

2 259 431

4 228 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 661 629

10 314 884

2023010402242

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckningar	2 100 000	3 500 000

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Peter Reichel

2/1 2023

Min revisionsberättelse har lämnats den

2.1.2023

Per Anders Carlsson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

PA Carlsson

2023010402243
